



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 860 349
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LESJA BULLDOZERLAG AS
Forretningsadresse: Åsenvegen 74
2665 LESJA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ann Kathrin Storhaug Von Rappe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	100 872 388	94 385 628
Gevinst salg anleggsmidler		1 224 268	2 965 977
Annen driftsinntekt	14	1 487 407	1 101 653
Sum inntekter		103 584 063	98 453 258
Kostnader			
Varekostnad		38 342 660	24 913 638
Lønnskostnad	7	27 313 080	27 911 654
Avskrivning på varige driftsmidler	1	3 839 760	3 898 715
Annen driftskostnad	7,12	36 824 879	33 425 558
Sum kostnader		106 320 379	90 149 565
Driftsresultat		-2 736 316	8 303 693
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		-10 061	47 198
Annen finansinntekt		21 328	20
Sum finansinntekter		11 268	47 218
Annen rentekostnad		238 966	405 791
Annen finanskostnad			3 042
Sum finanskostnader		238 966	408 834
Netto finans		-227 698	-361 616
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 964 015	7 942 077
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-653 702	1 765 086
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 310 313	6 176 991
Årsresultat		-2 310 313	6 176 991
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 310 313	6 176 991
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer annen egenkapital	8	-2 310 313	6 176 991
Sum overføringer og disponeringer		-2 310 313	6 176 991



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner	1	410 768	436 115
Sum immaterielle eiendeler		410 768	436 115
Varige driftsmidler			
Tomter	1	27 500	27 500
Bygninger og annen fast eiendom	1	90 421	132 400
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	11 915 989	14 220 536
Sum varige driftsmidler		12 033 911	14 380 435
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	13	1 350 000	1 350 000
Andre langsiktige fordringer	2,16	5 278 500	3 501 676
Sum finansielle anleggsmidler		6 628 500	4 851 676
Sum anleggsmidler		19 073 178	19 668 227
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		3 088 862	3 578 727
Sum varer		3 088 862	3 578 727
Fordringer			
Kundefordringer	9,13,1 5	13 240 967	26 646 371
Andre kortsiktige fordringer		1 412 191	4 330 454
Sum fordringer		14 653 158	30 976 825
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	13 530 931	4 645 242
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 530 931	4 645 242
Sum omløpsmidler		31 272 951	39 200 794



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		50 346 129	58 869 020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,8	1 515 152	1 515 152
Overkurs	8	5 223	5 223
Sum innskutt egenkapital		1 520 375	1 520 375
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	26 801 086	29 111 399
Sum opptjent egenkapital		26 801 086	29 111 399
Sum egenkapital		28 321 461	30 631 774
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	1 094 193	5 916 779
Sum avsetninger for forpliktelser		1 094 193	5 916 779
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 695 705	3 974 575
Sum annen langsiktig gjeld		2 695 705	3 974 575
Sum langsiktig gjeld		3 789 898	9 891 354
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	15	5 705 709	7 393 747
Betalbar skatt	3	4 168 884	847 036
Skyldig offentlige avgifter		2 363 922	4 830 982
Annen kortsiktig gjeld		5 996 255	5 274 127
Sum kortsiktig gjeld		18 234 770	18 345 892
Sum gjeld		22 024 668	28 237 246
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 346 129	58 869 020



ÅRSBERETNING FOR 2020

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er entreprenørarbeid innen anlegg og landbruk, transport og handel med driftsmidler til landbruket. Selskapet tar oppdrag både for offentlige og private byggherrer. En del av virksomheten drives på Svalbard, i Sør-Trøndelag og østlandsområdet, da i hovedsak som hoved entreprenør. Ellers som underentreprenør på noen prosjekter for riksentreprenører.

Virksomheten drives fra lokaliteter på Lesja hvor selskapet også har sitt forretningskontor.

2020

Oppdragsmengden har vært tilnærmet lik 2019. Det samme har mannskap og maskinparken. Arbeidet i styret har vært både aktivt og systematisk. Det har vært avholdt fire ordinære styremøter, samt jevnlig informasjon og kommunikasjon etter hver periodeavslutning. Det har vært avholdt en generalforsamling.

Omsetningen økte fra NOK 98.453.258 i 2019 til kr 103.584.063,-. Årsresultatet ble i 2020 ett underskudd på NOK 2.310.313 mot fjoråret overskudd på NOK 6.179.991,-. Det negative resultatet skyldes blant annet tidligere prosjekter med negativt resultat som ble ferdigstilt i 2020. Effektivisering av driften og kostnadsreducerende tiltak har allikevel ikke bidratt nok til at 2020 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Det har i 2020 medgått NOK 785.000 i utgifter til forskning og utvikling. Utgiftene er kostnadsført løpende, da kravene til balanseføring ikke anses å være tilfredsstillt. Utgiftene er medgått til forskning og utvikling innen ny teknologi, BIM utdanning, HMS og KS arbeidet internt i bedriften. Dette arbeidet har et langsiktig perspektiv.

Samlet kontantstrøm fra driften i bedriften var på NOK 11.902.277,-, mens driftsresultatet for bedriften utgjorde ett underskudd på NOK 2.736.316,-. Avvik skyldes i hovedsak nedgang i kundefordringer fra 2019 til 2020. Kontantstrømmer vedrørende investeringsaktiviteter utgjorde NOK -1.737.718,-.

Bedriftens likviditetsbeholdning var NOK 13.530.931 per 31.12.2020. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 NOK 18.235.000 av samlet gjeld på NOK 22.025.000 i Bedriften, sammenlignet med NOK 18.346.000 av totalt 28.237.000 pr. 31.12.2019.

Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 50.346.000, sammenlignet med NOK 58.869.020 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 56,25 %, sammenlignet med 52,5 % pr. 31.12.2020.

2020 i tall:

Antall årsverk:	45,6 årsverk (46 i 2019)
Omsetning:	kr 103.584.063,-
Resultat etter skatt:	kr. -2.310.313
Brutto resultatgrad:	-2,2 %
Egenkapitalandel:	56,25 %

Selskapets styre har bestått av:

Personlig vara:

Nils Ivar Heggem – styreleder

Marius Storhaug Nyløkken -

Lars Erik Torsgård -

Kristian Nilsplass -

Marie Storhaug Nyløkken

Anna Storhaug Nyløkken von Rappe

Anna Storhaug Nyløkken von Rappe



Jostein Slettum Storhaug -
Bernt Håkon Slettum Storhaug-

Ragni Slettum Storhaug
Ragni Slettum Storhaug

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i bedriften har vært litt høyere i 2020 i forhold til 2019. Dette skyldes i hovedsak at bedriften har hatt 2 stk langtidssjukemeldt og sykefravær pga Covid-19. Generelt er sykefraværet lavt i bedriften.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer, og holder sterkt fokus på bedriftens HMS- arbeid. Dette arbeidet har vært prioritert i 2020 med stadig oppfølging av ansatte.

Bedriftshelsejenseten er en viktig samarbeidspartner i bedriftens SHA-arbeid. Det har vært gjennomført helsekontroll av ansatte i 2020.

Arbeidsstokken har vært stabil over mange år, som tyder på godt arbeidsmiljø.

Likestilling

Selskapets styre består av seks mannlige medlemmer og tre kvinnelige vararepresentanter. Selskapet har en overvekt av mannlige medarbeidere, med kun fire kvinnelige ansatte, disse i lederstillinger. Selskapet legger imidlertid vekt på å tilrettelegge arbeidsmiljøet best mulig for medarbeidere av begge kjønn, og ser positivt på kvinnelige medarbeidere både administrativt og operativt.

Ytre miljø

Selskapet legger vekt på å drive sin virksomhet på en miljøvennlig måte. Med mange kjøretøy som forbruker diesel og olje, er fokus på forbruk og håndtering viktig med tanke på å redusere utslipp og forurensning.

Virksomheten tilfører ikke forurensning til det ytre miljøet utover det som er vanlig i bransjen. Styret har fokus på stadig fornying av både maskiner og biler, for på denne måten å møte kravene til miljøvennlige motorer. Tiltak for å oppnå disse målene er bla å ha en ny og moderne maskin- og bilpark, samt at hver enkelt ansatt har fokus på dette.

Bedriften har også økt fokuset på avfallshåndtering både i pågående prosjekter og internt.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene ser bra ut innen bransjen da det satses på utbygging av infrastruktur fra styresmaktene. Bedriften har etablert en strategi fram mot år 2022 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Bedriften vil satse bevisst på bruk av ny teknologi, videreutdanning av egne ansatte innen prosjektstyring, Dette med henblikk på å møte framtidens krav i bransjen. Selskapet startet opp prosess med ISO sertifisering senhøsten 2019 og dette arbeidet er inne i slutfasen.

Finansiell risiko

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap og balansen et fullstendig og rettviseende bilde av driften og stillingen ved årsskiftet.

Etter styrets oppfatning er det ikke inntruffet forhold etter balansedagen som har vesentlig betydning for bedømmelsen av regnskapet, se omtale av Covid-19 situasjonen lenger ned.

Risikoen på tap av fordringer er vurdert som lav da de fleste oppdragsgivere er vurdert som solide. Avsatt til dekning av usikre fordringer i 2020 NOK 300.000,-

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. Selskapet har fokus på bedre betalingsbetingelsene fra Leverandører. En utvidelse av betalingsbetingelsene vil ha en positiv virkning på likviditeten.

Covid-19



I mars 2020 ble Norge rammet av Covid 19-utbruddet. Dette har hatt innvirkning på drift og lønnsomhet i 2020 som følge av myndighetenes omfattende retningslinjer og tiltak, som traff

store deler av nærings- og arbeidslivet. Selskapet har som mange andre selskap blitt påvirket av korona utbruddet. Dette har medført tidvis lavere inntekter og lavere resultat. Man har måttet permittere flere av de ansatte og man har gjennomført tiltak for å styrke/vedlikeholde egenkapitalen ved å fryse lån og leasing samt økt kassekreditten. I 2021 har koronoutbruddet også påvirket selskapet noe som vil ha effekt på omsetning og resultat på kort sikt, men det er styrets oppfatning at selskapet er godt rustet og at COVID -19 ikke har påvirket selskapets evne til fortsatt drift.

For Lesja Bulldozerlag AS innebærer dette en reduksjon i aktivitet i forhold til planlagt som følge av høyere sykefravær og permitteringer, samt at prosjektene vil kunne få forsinket fremdrift (force majeure) eller bli utsatt. Det er ikke mulig å beregne pålitelig hva den økonomiske effekten av dette har hatt for selskapet. Selskapet følger tett opp de likviditetsmessige konsekvensene av hendelsen og foretar kostnadsbesparende tiltak for å sikre minst mulig tap.

Disponering av resultat

Bedriften har et underskudd på kr. som foreslås anvendt ved:

Avgitt konsernbidrag:	Kr. 0
Overført annen egenkapital:	Kr. -2.310.313
Sum disponert:	Kr. -2.310.313

Sted: Lesja
Dato: 28.05.2021

Nils Ivar Heggem
Styreleder

Bernt Håkon Slettum Storhaug

Jostein Slettum Storhaug

Marius Storhaug Nyløkken

Lars Erik Torsgård

Kristian Nilsplass

Ann-Kathrin Storhaug v Rappe
Daglig leder



Til generalforsamlingen i Lesja Bulldozerlag AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		(2 964 015)	7 942 077
- Periodens betalte skatt		847 036	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(860 170)	(2 067 898)
+ Ordinære avskrivninger		3 839 760	3 898 715
+/- Endring i varelager		489 865	(1 023 198)
+/- Endring i kundefordringer		13 405 404	(1 200 469)
+/- Endring i leverandørgjeld		(1 688 038)	(3 484 702)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		526 506	(1 378 529)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		11 902 277	2 685 997
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		629 046	5 806 899
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		(21 328)	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		1 130 000	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(1 737 718)	(5 806 899)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 278 870	1 904 550
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(1 278 870)	(1 904 550)
= Netto endring i kontanter mv		8 885 689	(5 025 453)
+ Beholdning av kontanter 01.01.		4 645 242	9 670 695
= Kontantbeholdning 31.12.		13 530 931	4 645 242
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		12 610 966	3 843 366
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		919 965	801 875
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		13 530 931	4 645 242



Lesja Bulldozerlag AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Aksjer/andeler

Selskapets aksjer i andre selskaper er bokført til anskaffelseskost. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekt som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres om uopptjent inntekt ved salg og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. All inntekt kommer fra entreprenørvirksomhet i Norge og Svalbard.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Prosjekter i arbeid

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Inntekter inklusiv fortjeneste rapporteres over resultat i takt med beregnet fremdrift. Dersom utfallet av kontrakten ikke anslås pålitelig skjer inntektsføringen ved løpende avregning uten fortjeneste. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Fremdrift beregnes som påløpte tilvirkningskostnader i forhold til totale forventede tilvirkningskostnader. Forventede tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall og beste skjønn.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Noter for Lesja Bulldozerlag AS

Organisasjonsnr. 913860349



Lesja Bulldozerlag AS

Noter 2020

Leasing

Leasing av driftsmidler kostnadsføres iht inngåtte kontrakter, forskuddsleasing er bokført som langsiktig fordring og fordeles over avtaleperioden. Leasingavtalene er vurdert som operasjonelle leie.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Ved utarbeidelse av kontantstrømoppstilling er den indirekte modellen benyttet. I kontanter og inngår kasse- og bankbeholdninger



Lesja Bulldozerlag AS

Noter 2020

Note 1 - Varige driftsmidler

	Konsesjoner	Tomter	Bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktoy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	503 417	63 100	419 784	27 301 317	28 287 618
+ Tilgang	0	0	0	3 424 923	3 424 923
- Avgang	0	0	0	6 360 021	6 360 021
Anskaffelseskost pr. 31/12	503 417	63 100	419 784	24 366 218	25 352 520
Akk. av/nedskr. pr 1/1	67 302	35 600	287 384	13 080 781	13 471 068
+ Ordinære avskrivninger	25 347	0	41 978	3 772 434	3 839 760
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	4 402 988	4 402 988
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	92 650	35 600	329 363	12 450 228	12 907 840
Balanseført verdi pr 31/12	410 767	27 500	90 421	11 915 991	12 444 679
Procentsats for ord. avskr.	5-5		10-10	5-33	

Note 2 - Leasingkostnader

Selskapet har pr 31.12.2020 43 løpende leasingavtaler på maskiner og biler. Leasingavtalene utløper i perioden 2021-2024. Leasingkostnaden i 2020 utgjør kr 15 208 118. Rest forskudsleasing utgjør kr 4 148 500.

Leasingavtalene er å betrakte som ren leie.

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

	2020	2019
Betalbar skatt	4 168 884	847 036
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-4 822 586	918 050
Samlede ordinære skattekostnader	-653 702	1 765 086

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

	2020
Resultat før skattekostnader	-2 964 015
Permanente og andre forskjeller	-7 360
Endring i midlertidige forskjeller	21 920 848
Grunnlag for betalbar skatt	18 949 473
22 % betalbar skatt	4 168 884

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	3 601 230	4 345 425
+ Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført	1 672 375	22 849 028
+ Utestående fordringer	-300 000	-300 000



Lesja Bulldozerlag AS

Noter 2020

Sum positive skatteøkende forskjeller	5 273 605	27 194 453
Sum negative skatteøkende forskjeller	300 000	300 000
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	4 973 605	26 894 453
Balanseført utsatt skatt	1 094 193	5 916 779

Note 4 - Aksjekapital

Selskapet har 1 515 152 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 1 515 152.

Selskapet har 6 aksjonærer. Følgende 5 aksjonærer eier mer enn 1 % av aksjene:

Navn	Antall	Eierandel
Ann-Kathrin Storhaug Von Rappe, daglig leder	454 545	30,00 %
Marius Storhaug Nyløkken, styremedlem	454 545	30,00 %
Jostein Slettum Storhaug, styremedlem	303 030	20,00 %
Ragni Slettum Storhaug, varamedlem	151 515	10,00 %
Bernt H Slettum Storhaug, styremedlem	151 515	10,00 %

I tillegg så eier Lesja Bulldozerlag AS 2 av aksjene.

Note 5 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12.2020 kr 0 og pr 31.12.2019 kr 0.

Pantstillelser og garantier	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 695 705	3 974 575
Kassekreditt	0	0
Sum pantstillelser og garantier:	2 695 705	3 974 575

Pantsatte eiendeler som sikkerhet for dette:

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	25 274 878	41 026 807
Balanseført verdi av selskapets varelager begrenset til	3 088 862	3 578 727
Sum pantsatte eiendeler	28 363 740	44 605 534

Lesja Bulldozerlag Eiendom AS har stilt sikkerhet i fast eiendom pålydende kr 3 000 000 og har stilt som kautionist pålydende kr 1 000 000.



Lesja Bulldozerlag AS

Noter 2020

Note 6 - Bundne midler

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 919 965 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 801 875.

I forbindelse med driftskonsesjon for Kårsbøseter masseuttak i Lesja Kommune er det inngått avtale om finansiell sikkerhetsstillelse til Direktoratet for mineralforvaltning. Dette utgjør pr 31. desember 2020 kr 400 280.

Note 7 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 46 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	2020	2019
Lønn	24 095 712	24 623 400
Arbeidsgiveravgift	1 711 433	2 391 774
Pensjonskostnader	1 129 366	578 358
Andre lønnsrelaterte ytelser	376 570	318 122
Totalt	27 313 080	27 911 654

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Daglig leder	1 246 083
Annen godtgjørelse daglig leder	13 773
Styremedlemmer	140 000
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	86 000
Annen bistand revisor	17 250
Samlet honorar til revisor	103 250

Daglig leder har avtale om resultavhengig bonus. I regnskapet for 2020 er det ikke beregnet og kostnadsført bonuslønn på grunn av negativt årsresultat.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Selskapet har en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP) som omfatter alle ansatte. Ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning.

Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad.

Selskapets forpliktelser er ikke balanseført pga at det ikke foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen.

	2020	@FP
Årets nette pensjonskostnad	323 669	0

Note 8 - Overføringer annen egenkapital

Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
--------------------------------	----------	-------------------	-----------------

Noter for Lesja Bulldozerlag AS

Organisasjonsnr. 913860349



Lesja Bulldozerlag AS

Noter 2020

Pr 1.1.	1 515 152	5 223	29 111 399	30 631 774
+Fra årets resultat			-2 310 313	-2 310 313
Pr 31.12.	1 515 152	5 223	26 801 086	28 321 461

Selskapet har som mange andre selskap blitt påvirket av korona utbruddet. Dette har periodevis medført lavere inntekter og det har medført lavere resultat. Man har måttet permittere noen av de ansatte og man har gjennomført tiltak for å styrke/vedlikeholde egenkapitalen ved å fryse lån og leasing samt økt kassekreditten. I 2021 har koronautbruddet også påvirket selskapet noe som kan ha effekt på omsetning og resultat på sikt men det er styrets oppfatning at selskapet er godt rustet og at COVID 19 ikke har påvirket selskapets evne til fortsatt drift.

Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	12 709 867	26 946 371
Avsatt til dekning av usikre fordringer	-300 000	-300 000
Forsinket utfakturering	831 100	0
Netto oppførte kundefordringer	13 540 967	26 946 371

Note 10 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

	2020	2019
Inntekter på tilvirkningskontrakter	9 550 149	41 561 256
-Kostnader knyttet til tilvirkningskontrakter under utførelse	8 759 598	24 344 150
Inntektsført resultat på ikke fullførte prosjekter	790 551	17 217 106
Opp tjent ikke fakturerte inntekter inkl. i kundefordringer	55 000	1 222 000
Påløpte kostnader	0	4 340 000
Forskudd fra kunder	2 912 500	0

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte total kostnader for prosjektet.



Lesja Bulldozerlag AS

Noter 2020

Note 11 - Garantistillelse

Selskapet stiller garantier på de prosjekter dette kreves gjennom en byggherregarantiramme via IAM Insurance. I tillegg har selskapet Entreprenørforsikring med full dekning opp til 15 mnok.

Det er følgende garantier gjennom DNB

	I favør av	Opprinnelig beløp	Saldo i NOK
Transportgaranti	Statens Vegvesen, Region Vest	285 000	414 000
Kontraktsgaranti	Skanska Norge	3 159 023	947 707

Note 12 - Husleie

Det er kostnadsført kr 720 000 i husleie til Lesja Bulldozerlag Eiendom AS. Lesja Bulldozerlag AS har en husleieavtale med Lesja Bulldozerlag Eiendom AS med en varighet på 10 år.

Note 13 - Investeringer i aksjer og andeler

Selskapet har aksjer i følgende datterselskaper:

Datterselskap, kontorsted:	Eier- andel %	Stemme- rett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
Lesja Bulldozerlag Eiendom, Lesja	100,00 %	100,00 %	133 165	1 335 186

Lesja Bulldozerlag AS kjøpte aksjene 31.03.2017. Datterselskapets regnskap har ikke betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat. Ihht. regnskapslovens § 3-8 er det derfor unnlatte å utarbeide konsernregnskap. Under vises en sammendratt balanse i datter som gir fyllestgjørende informasjon om regnskapet. Aktiviteten i selskapet består i utleie av lokaler til morselskapet.

Lesja Bulldozerlag Eiendom AS	31.12.2020	31.12.2019
--------------------------------------	-------------------	-------------------

EIENDELER**ANLEGGSMIDLER**

Varige driftsmidler	4 597 072	4 279 072
SUM ANLEGGSMIDLER	4 597 072	4 279 072

OMLØPSMIDLER

Fordringer	467 214	511 199
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14 779	767 886
SUM OMLØPSMIDLER	481 993	1 279 085
SUM EIENDELER	5 079 065	5 558 157

EGENKAPITAL OG GJELD**EGENKAPITAL**

Noter for Lesja Bulldozerlag AS

Organisasjonsnr. 913860349



Lesja Bulldozerlag AS

Noter 2020

Aksjekapital	581 000	581 000
Annen egenkapital	754 187	621 022
SUM EGENKAPITAL	1 335 186	1 202 022
GJELD		
Langsiktig gjeld	2 512 501	2 692 310
Kortsiktig gjeld	1 231 377	1 663 826
SUM GJELD	3 743 878	4 356 136
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	5 079 065	5 558 157

Note 14 - Tilskudd

Det er i 2020 mottatt kr 70 000 i tilskudd fra Lesja Kommune. I forbindelse med Covid 19 utbruddet er det innvilget kr 200 000 i støtte gjennom næringsfondet til Lesja Kommune. Tilskuddene er i sin helhet bokført som inntekt og ikke som kostnadsreduksjon.

Note 15 - Mellomværende datterselskap

Lesja Bulldozerlag har følgende mellomværende mot sitt datterselskap Lesja Bulldozerlag Eiendom AS pr 31.12.2020:

Kundefordringer	1 298 672
Leverandørgjeld	- 225 000
Annen langsiktig gjeld	0
Sum	1 023 672

Note 16 - Langsiktige fordringer

	2020	2019
Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	4 219 679	2 437 539

Utlån pr 31.12.2020

Lån til aksjonær	1 130 000
------------------	-----------

Som sikkerhet på lånet er det pant i aksjene. Lånet nedbetales med kr 10 000 hver måned inntil det er nedbetalt. Lånet renteberegnes med markesrente etterskuddsvis. Långiver kan si opp låneavtale ved mislighold.